Gece hem
namaz kılıyor hem de uyuyo-
rum. Kadınlarla da evleniyo-
rum. Benim sünnetimden yüz
çeviren kimse, benden değil-
dir.” (Buhari, Nikâh, 1.)

Ebu Nasr Serrac Tusi (ö.
378/988) el-Lüma’ isimli ta-
savvufi eserinde şöyle der:

“Ben bir topluluk gördüm. Ne-
fislerini aza kanaate mahkûm
etmişler, kuru ot yiyerek su iç-
meden yaşamaya çalışıyorlar
ve fakat farzları kaçırıyorlar-
dı. Çünkü nefislerine adalet-
le davranmamışlar ve eskiler-
den bu yola süluk etmiş kişi-
lerin adabını benimsememiş-
lerdi.